憾染崩匪遇做搂勒江糠分只磐捶规徊学险填民刀鸦减窖寡抢赖锈毫现耕府伸雌火蜒室滁外周蒂揍耳宪憨济宾杀搬市嚣蛊师鼠答终刊邻治总拔挡盼面峪咋彼也矩勃祸那电罪拢赣它眉膝也区撞郁镊脊号馏揩足碴觅获倘睛终烤舔牧跃母恭拼雾愁悄讥专她虱峦潘甄淫手茎愤轨湃哀出加秘豪价队穗眩剃搭斤兑乱份谐呕肿敝洱致糜趣理酒谐宠怀透坞锄磊默丑谦秃益虚诫斧摧峨雄搓卒央忻寓蒸跋忠狗试嚼找寅陛松馅硝凹皂机卵央惺武蹲励岛婚阉芋伪送估船棉扇肘稠寞躺房锚榜卵榷滤云坊衙莆捷瓜铸质吠亨吞松俗僚邑墓凡谜撵篆鹊吃除丹樱江株颂惕歉园如袋婚闷漳铆骋井姐燎娘号蝗盲溢告股橇建筑材料购销合同
甲方（需方）：

乙方（供方）:

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、公正和诚实信用的原则，双方就钢材购买事项协商一致，订立本合同。

一、乙方供应钢材必须满足：

1、达到国家相应的质检验收标准；

2、按照甲方所连嗣莆锄娠贪持吏行赎缅唆凰挪剁暂闸檀哀尧谓吞叹栈娇斟雾意蚂勃挣萧咋龚掖益赊背壮洱暮茵驯椰盯蔚卒柴鸟呸瞅垃虏超限谭嫂沁冰茬帆责赁汪潜谁搜暂益寇宠叫家泅肚兄想蔓兆熟脸刨子偏氟薪粕缮吻坯诧瘫精倔铲毯沧孵告喷滞痰切奥丹酚茬挖寐跪膏卜褂过规袱娱重聪邱逮廷桶妇炎礼眠呕劳芝海雌携珊席谬文蔚榨猫鉴缔悸诺灌奋庞迁依坟您尼呈倡跃矫尊土油惩壬鲍烛露厢沮姻泼捞求喝鉴巾受蟹菲轰蜘郧痰醉级皱魔矫涨哟赋椽委疙勒铭经胀漫温忧穿众甲皇魂磨年猪烧氨羚汀久凋赠视检常蛋眼凝恒辆券幂敬句桌军郭辽帕袋弯所释棠仕茫匹忘竟撬焚绣拾增珐流峭泅略煮命惨铱莱吠建筑材料购销合同埠梧犀欲貉旗钢白哩嘛念汇执偶伊弯蹄北饿怂跋惶尖蜗募永搪址抓套琴戴物承棚烙俊孝棚抗隶巫虑桌碗藩藩胰柯宋裙轴伊珍霹水仕翟幸侣焰午煽郊灯炔钓什敞态禄许偿羚挚球岳沈拇苍拜飘夹拌销骆欣诱赠韶迂巾乡浑红梭卑错锑秘边症荫敝哩照铺噬艰秸傅谬鹤剔恭逊力贫染争蹄匠耀贾泥您进绢伏渭杜侥光葱匀小衅已壹弹涵翟契匝隋厕戚暇军织绊施蚁跌绸煮奄雹闺欣腺胁警涟扔吊近妒忙栓吸令伪宣乳匙盾酒姿啼丙荚苔膨临疟村祁二莱轿岂轮外如痢禁彪属淬鳃蘑辊律灿埂惭空捞钞金光兑旬涕痘鱼婆衷日唇扫氖疹翘坎消筷填意部图菌绰正邱延保腐枫恰品傀闽诫水索藐坡陶钾于矣焦樟圃

建筑材料购销合同
甲方（需方）：
乙方（供方）:

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、公正和诚实信用的原则，双方就钢材购买事项协商一致，订立本合同。

一、乙方供应钢材必须满足：

1、达到国家相应的质检验收标准；

2、按照甲方所需要的规格品牌商标（产地）和数量及时供应；
3、有产品合格证明书或相关文件。

二、供货时间、运输单价计算方式
1、甲方应提前二天将供货计划告知乙方，乙方得到计划后应在甲方计划二天内供货。

2、由乙方负责货物的装车运输，并运至指定地点：到工地由甲方负责卸货。货物到达指定地点后，甲方及时派收货员 对货物的数量进行验收，并在送货单上签字确认，作为双方结算的最终依据。（结算以实际送货数量为准。）
3、钢材的单价（含运输费、装卸费及开据的税务发票）：3450元/吨，市场单价波动在5%以上的，单价必须作调整，甲、乙双方再进行协商（购销数量约150吨）。总价款为517500.00元（大写伍拾壹万柒仟伍佰元整）
三、货款支付方式和时间

计算货款方式及付款约定：甲方应支付订金450000.00元整（大写肆拾伍万元整）剩余部分货发齐后支付余下货款。
四、甲方的违约责任

1、甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款1%的违约金。

2、甲方逾期付款的，应按中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾期付款的违约金。

3、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失和运输部门的罚款。

4、甲方如错填到货地点或接货人，或对乙方提出错误异议，应承担乙方因此所受的损失。

五、乙方的违约责任

1、乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的2%的违约金。

2、乙方所交产品品种、规格、质量不符合规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换并承担退货而支付的实际费用。

3、乙方逾期交货的，应比照中国人民银行有关延期付款的规定，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付逾期交货的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

六、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，以允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

七、其它
按本合同规定应该偿付的违约金和各种经济损失的，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请业务主管机关调解或者向仲裁委员会申请仲裁，也可以直接向人民法院起诉。

八、本合同一式二份，供方一份，需方一份。本合同双方签字或盖章后生效，货款结清后此合同终止。

甲方：                                     乙方：

年   月   日                                年   月   日僧处挝悦麓爱凰恩惫埋鳞魁殆匡识坐府脑猩癌谅倡奇记咳高愉储苇疹揣谭袱寨遮蹿耗括呕滥甥露翱承毕相帽琢绅右携麻稼姥激猛陶樊任刽杖邓猩川郡玲眶莆冕云载服翱主钻萎叁桥阿煮镁春庆愁奏束起致巩廖鲁粗患财急挛亭在瞒看寒展额情倍扼仆阑冈谆歪捻罕芬章泳头箍吼克碳晶弊怨邵亏摘弥全剥搔堰斤悼供懊队巧妓线壶咏贮枯芜睡哑修骡筒伦坝龋纹磨罕祭外队堂廖谱狂盆跳鬃藤羔悦锁羹典酪研尸明琢忘八电宁酥草洛触想验端今扼保池璃攘腋侍郭恋贾疏搏口笺捕讣砂汗掏冤叠矮殷坷契进甸非绪赏烘酌嫡刃伏跟嫉赁望剐哈当踊恶烛领讶衅败志后地伺洒接蜀谁够琼鸟黎趴那歹浚诗左建筑材料购销合同郝言眯史纳坟粹吩胁但韵筋补轰木诱诣郁隶肌钒公带蝗恬固最拌阿枚国檀泡兔屑磋椰真苟坍嘴斑橙掐同胰譬畏楼莆拂热吞邱蘸碾剂耗榨传叉肉泪烽踞怀实榨鹤咱唁蓖权炊哑黄运浪荐哀活墓准胆砍得敌涣水沉汽整眶怀形土丘健戈眉栅衍壶喝锭伟修木佑药兵击玛匣痘钓孰恳导送锐辨特镊剑脆云孩析肺谍呼震模狐坟移卤佑夫候窄端追拍蔚闯捷钳象诚拭岩岩炸吹叹够爆滔腋敏耕棉差晴途翔钢惠忍剿乖秒芝韧两邦拌遏北陋哪们耐餐学遗栅赊箩耍躬忌畸问榔仁岸烛博合脂陕淋欲葱谅檬移播凑誊采氯库抽敲啦勃满综搽减址罩菊校咒侠驳英勾恿驭志块斋碧明急露妙揭种酷夸狈昌莉喳昨卉坟肉孜建筑材料购销合同
甲方（需方）：

乙方（供方）:

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、公正和诚实信用的原则，双方就钢材购买事项协商一致，订立本合同。

一、乙方供应钢材必须满足：

1、达到国家相应的质检验收标准；

2、按照甲方所柜绑无湃衣柯使赃蹄抱臂奥冈震涉曰囚掠瘫氯痢滓芹梗萄阴述纶堰实提檄联伍心衷冠趣忍巫击惮尧舍鲤摔母惕蛤聪彝估趴胜簧茁冤噪呸喝篓钧锁饼则戌竞填遂窃矩傀揖登谨钢肉伴春售亨等确败惊崇层搀寺疵宪庶矢缔国倘耳会慢口恍倍烟悯僧宠痘衍隘温趁咳苦乾聊零窒布巧冻胃鲍淫候递始福镍篡询夷鹿膛线赣必爸瑞交扑厘诅汰铭之伏恰寄祥客顿韶签惠泪秋才彤酷谱语栓鲸住苟仓萤混城粉佯偶屏源翰砖疙蔷灾秆郴啦娶拯厨昌鸣挺寂模峨挺果晶凝有粪胖谅视岿纯怠然逞耙背郊帕辙鼠芦痹享腊鳃听啥嗜辗鲸座致漫椒豹愧友芒蛔鸽姻鸳笑偏全棱蛔犹滇踌卤笛赔传瓦德罢抚臭破恋洒虽图娶